
Mannschaftsmeisterschaft 2017 - Kreis West
KLD A
Spielbericht - Termin 03.09.2017 09:00 - 6. Runde

Sportunion Volksb.Purgstall 3 : Union Raika Randegg 1   9 : 0

Einzel
Sportunion Volksb.Purgstall 3 Union Raika Randegg 1
Nr. laut Nr. laut

Matches Sätze GamesPlatz-
ziffer

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

Meldeliste
Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 13 16027 Schreiber, Franz   ITN 4,900 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 15 16026 Auer, Erich   ITN 5,300 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 20 236503 Fraunbaum, Stefan   ITN 6,400 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

4 24 16032 Pils, Johann   ITN 6,600 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

5 29 294919 Bernreiter, Philipp   ITN 9,100 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

6 30 214939 Gassner, Lukas   ITN 9,200 -1 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000 0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

 ITN Teamsumme:  ITN 41,500 ITN Teamsumme:  ITN 60,000 Einzel-Summe 6 0 12 0 72 0

Doppel
Sportunion Volksb.Purgstall 3 Union Raika Randegg 1
Platzziffern für Doppel Platzziffern für Doppel

Matches Sätze Games

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

Platzziffer Summe
Spieler/Spielerin

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1 Schreiber, Franz   ITN 4,900 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

1

6
7

Gassner, Lukas   ITN 9,200 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

2 Auer, Erich   ITN 5,300 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

2

5
7

Bernreiter, Philipp   ITN 9,100 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

3 Fraunbaum, Stefan   ITN 6,400 - Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN
10,000

3

4
7

Pils, Johann   ITN 6,600 -
- Spieler/in nicht anwesend (ret.)   ITN

10,000

0:0 0:0 0:0 1 0 2 0 12 0

Doppel-Summe 3 0 6 0 36 0

Übertrag Einzel-Summe 6 0 12 0 72 0

Gesamtergebnis 9 0 18 0 108 0

Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer

Oberschiedsrichter

Name

Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter
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